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Diarienr: KS-2015/00089
Interpellation - Socialnämndens merkostnader för EU-migranterna 
Förslag till beslut
Efter ytterligare inlägg av……………..
Ärendebeskrivning
Efter medgivande av kommunfullmäktige ställer Anna-Karin Sjölander (C) följande skriftliga interpellation till kommunstyrelsens ordförande:

Den debatterade frågan om hur Umeå Kommun hjälper EU- migranterna är inte uttömd

Socialnämnden har beviljat 172tkr i föreningsbidrag för att inrätta en samordning mellan frivilligorganisationerna, syftet var och är att med hjälp av civilsamhället erbjuda de romska medborgarna den humanitära hjälp som inte ryms inom ramen för det som är lagstadgat.

Som viceordförande och Centerpartiets representant i den nämnd som påverkas enormt mycket av de EU-medborgare som har behov av stöd skulle jag vilja få svar på hur kommunledningen ser på de ökade kostnader som tidigare Socialnämnden och nu Individ och familjenämnden har fått pga. av den fria rörligheten inom EU samt om kommunledningen har för avsikt att skjuta till medel för de oförutsedda kostnaderna.

Från maj 2014 till V.50 samma år har det beviljats 75hemresor till en kostnad av 172tkr Under V.51 beräknades att ytterligare 20 hemresor skulle beviljas till en kostnad av 50 tusen kronor. 

Dessa utökade kostnader är, anser jag att betrakta som oförutsedda utgifter då de inte fanns med i beräkningen när budgeten fastställdes i förutvarande socialnämnd och ej heller i nuvarande individ och familjenämnds budget. Därför undrar jag om kommunledningen har för avsikt att skjuta till medel för att Individ och familjenämnden skall slippa ställa svaga grupper mot varandra. 

Det är orimligt att begära att en nämnd skall ha möjlighet att inom tilldelad budgetram hantera frågor som inte gick att förutse när budgeten fastställdes.  

Om ja hur mycket pengar har kommunledningen för avsikt att tilldela och hur får pengarna användas?

Då kommunstyrelsens arbetsutskott tillika är budgetberedning så önskar därför ställa följande frågor till kommunstyrelsens ordförande:


Avser kommunledningen tilldela individ och familjenämnden extra pengar med anledning av de merkostnader som uppstått under 2014 kopplat till EU-migranterna i Umeå? 

Om jag hur mycket och hur får de användas? beslut?

Om det ej går att tillskjuta extra resurser, är det rimligt att tänka sig en avskrivning av vissa kostnader i samband med bokslutet för 2014?

Kommunstyrelsens ordförande, Hans Lindberg (S) lämnar följande skriftliga svar:

Anna-Karin Sjölander, Centerpartiet, ställer tre frågor med anledning av de kostnader som gamla Socialnämnden, nuvarande Individ- och familjenämnden, har fått kring EU-migranterna i kommunen. 
Avser kommunledningen tilldela individ och familjenämnden extra pengar med anledning av de merkostnader som uppstått under 2014 kopplat till EU-migranterna i Umeå?  
Svar: Först och främst bör vi låta tjänstemännen slutföra arbetet med bokslutet. Innan bokslutet är klart är detta en högst hypotetisk fråga, det kan bli aktuellt med extra tilldelning och det kan bli aktuellt med avskrivning men först bör vi få bokslutet för att veta hur det påverkat Socialnämndens resultat. Vidare har inget äskande inkommit från Socialnämnden/Individ- och familjenämnden för extra medel med anledning av kostnaderna.   
Om ja hur mycket och hur får de användas? beslut?
Svar: Frågan är i dagsläget inte aktuell, med anledning av det som framförs i svaret på fråga ett. 
Om det ej går att tillskjuta extra resurser, är det rimligt att tänka sig en avskrivning av vissa kostnader i samband med bokslutet för 2014?
Svar: Det kan bli aktuellt. Detta beror på hur bokslutet faller ut, hur kostnaderna har påverkat Socialnämndens resultat samt det övergripande ekonomiska läget och de framtida behoven. 



		


	Förnamn, Efternamn
	Agneta Flumé
	Befattning	Nämndssekreterare





image1.jpeg
KOMMUN




